

Svea köksinstallation AB

559429-1584

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Onoszko, Styrelseledamot
2025-06-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svea Köksinstallation AB är ett mångsidigt byggföretag verksamt i Stockholmsområdet, specialiserat på alla typer av bygg- och renoveringsuppdrag med en tydlig inriktning på köksrenoveringar. Vi erbjuder skraddarsydd lösningar som passar både privatpersoner och företag. Säte Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-04 - 2024-03-31
Nettoomsättning	807 505	530 425
Resultat efter finansiella poster	15 932	19 380
Soliditet (%)	24	29

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att det har varit ett utmanande år för branschen som helhet, med lägre efterfrågan inom köksrenoveringar och en mer återhållsam marknad. Bolaget har anpassat verksamheten efter rådande förutsättningar och ser över möjligheter för att stärka försäljningen framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	15 345	40 345
Balanseras i ny räkning		15 345	-15 345	0
Årets resultat			12 274	12 274
Vid årets utgång	25 000	15 345	12 274	52 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	15 345
Årets resultat	12 274
Summa	27 619
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	27 619
Summa	27 619

Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-04 - 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		807 505	530 425
Övriga rörelseintäkter		0	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		807 505	530 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-493 378	-197 302
Övriga externa kostnader		-48 608	-60 889
Personalkostnader	2	-246 386	-252 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 845	0
Summa rörelsekostnader		-791 217	-510 834
Rörelseresultat		16 288	19 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-384	-214
Summa finansiella poster		-356	-214
Resultat efter finansiella poster		15 932	19 380
Resultat före skatt		15 932	19 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 658	-4 035
Årets resultat		12 274	15 345

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 956	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 956	0
Summa anläggningstillgångar		9 956	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 000	52 000
Övriga fordringar		43 070	-22 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga fordringar		213 070	29 802
Kassa och bank			
Kassa och bank		872	107 706
Summa kassa och bank		872	107 706
Summa omsättningstillgångar		213 942	137 508
Summa tillgångar		223 898	137 508

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 345	0
Årets resultat		12 274	15 345
Summa fritt eget kapital		27 619	15 345
Summa eget kapital		52 619	40 345
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		80 524	0
Summa långfristiga skulder		80 524	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 494	13 994
Övriga skulder		54 261	83 169
Summa kortfristiga skulder		90 755	97 163
Summa eget kapital och skulder		223 898	137 508

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	12 800
Utgående anskaffningsvärden	12 800
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-2 844
Utgående avskrivningar	-2 844
Redovisat värde	9 956

Underskrifter

Årsredovisning för Svea köksinstallation AB, 559429-1584
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Daniel Onoszko
Daniel Onoszko
Styrelseledamot
2025-06-06